



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - PREFEITURA

RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281
E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 27/2024 - PE

Processo Administrativo: **81/2024**

Data do Processo: **16/07/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	800,000	UN	1035488	Argamassa AC-1 em sacas de 20kg - Argamassa AC-1 em sacas de 20kg	17,1800	13.744,00
2	510,000	UN	1035489	Argamassa AC-2 em sacas de 20kg - Argamassa AC-2 em sacas de 20kg	28,2600	14.412,60
3	410,000	UN	1049320	ARGAMASSA AC-3 EM SACAS DE 20 KG - ARGAMASSA AC-3 EM SACAS DE 20 KG	35,3300	14.485,30
4	275,000	m³	1072257	Pedra maroadada m³ - Pedra maroadada m³	169,0000	46.475,00
5	980,000	m³	1072258	Areia com frete incluso - Areia com frete incluso	253,8500	248.773,00
6	530,000	M3	1024303	Pedrisco - Pedrisco	169,3000	89.729,00
7	580,000	UN	1059318	Pó de brita - Pó de brita	169,3300	98.211,40
8	680,000	M3	1011705	Brita graduada - Brita graduada	168,6300	114.668,40
9	1.180,000	M3	1030442	BRITA Nº 01 - BRITA Nº 01	175,4000	206.972,00
10	980,000	M3	1035497	BRITA Nº 02 - BRITA Nº 02	172,5000	169.050,00
11	2.150,000	UND	1072259	Cimento saca de 50kg - Cimento Portl. Comp.CPII-F32 de ótima qualidade saca de 50kg	44,0800	94.772,00
12	815,000	UN	1035509	Cal hidratada de 1ª, de boa qualidade 20kg - Cal hidratada de 1ª, de boa qualidade 20kg	24,2500	19.763,75
13	2.810,000	UN	1035510	Chapa 1.83x0.50 4mm - Chapa 1.83x0.50 4mm	23,1700	65.107,70
14	1.465,000	UN	1035513	Chapa 1.83x1.10 6mm - Chapa 1.83x1.10 6mm	79,5900	116.599,35
15	2.830,000	UN	1035514	Chapa 2.13x0.50 4mm - Chapa 2.13x0.50 4mm	24,3000	68.769,00
16	1.450,000	UN	1035515	Chapa 2.13x1.10 6mm - Chapa 2.13x1.10 6mm	81,8700	118.711,50
17	2.850,000	UN	1035516	Chapa 2.44x0.50 4mm - Chapa 2.44x0.50 4mm	26,7600	76.266,00
18	1.550,000	UN	1035517	Chapa 2.44x1.10 6mm - Chapa 2.44x1.10 6mm	80,0900	124.139,50
19	610,000	UN.	1059367	CUMEEIRA 110X6MM 15 GRAUS - CUMEEIRA 110X6MM 15 GRAUS	69,2700	42.254,70
20	610,000	UN.	1059369	CUMEEIRA 110X6MM 20 GRAUS - CUMEEIRA 110X6MM 20 GRAUS	69,9300	42.657,30
21	560,000	UN.	1059370	CUMEEIRA 110X6MM 25 GRAU - CUMEEIRA 110X6MM 25 GRAU	70,1000	39.256,00
22	460,000	UN.	1059371	CUMEEIRA 110X6MM 30 GRAUS - CUMEEIRA 110X6MM 30 GRAUS	70,7700	32.554,20
23	1.260,000	PAR	1030454	cumeeira articulada 4mm par - cumeeira articulada 4mm par	26,9300	33.931,80
24	712,000	UND	1059375	FERRO 1/2 12.5MM COM 12 METROS - FERRO 1/2 12.5MM COM 12 METROS	126,5800	90.124,96
25	712,000	UND	1059376	FERRO 1/4 6.3 MM COM 12 METROS - FERRO 1/4 6.3 MM COM 12 METROS	42,7600	30.445,12
26	712,000	UND	1059379	FERRO 3/8 10MM COM 12 METROS - FERRO 3/8	83,5200	59.466,24

10MM COM 12 METROS

27	812,000	UND	1059378	FERRO 4.2 COM 12 METROS - FERRO 4.2 COM 12 METROS	22,3000	18.107,60
28	812,000	UN.	1059380	FERRO 5/16 8MM COM 12 METROS - FERRO 5/16 8MM COM 12 METROS	62,0600	50.392,72
29	512,000	UN.	1059381	FERRO 5/8 16MM COM 12 METROS - FERRO 5/8 16MM COM 12 METROS	171,2700	87.690,24
30	213.200,000	UN	1030440	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1,3400	285.688,00
31	160,000	UN	1035535	Fechadura externa em aço inox - Fechadura externa em aço inox	89,0300	14.244,80
32	160,000	UN	1035699	Fechadura interna para porta - Fechadura interna para porta	62,0700	9.931,20
33	102,000	UN	1035536	fechadura WC - fechadura WC	61,6700	6.290,34
34	200,000	UN	1035567	MASSA CORRIDA 25KG - MASSA CORRIDA 25KG	62,0900	12.418,00
35	285,000	UN	1035568	MASSA CORRIDA 3,6L - MASSA CORRIDA 3,6L	42,0300	11.978,55
36	130,000	UN	1035705	Textura 3,6 lts - Textura 3,6 lts	116,6300	15.161,90
37	195,000	UN	1059414	TEXTURA 25 KG - TEXTURA 25 KG	120,8500	23.565,75
38	37,000	UN	1059399	PORTA DE FERRO MISTA 80 X 2,10 D - PORTA DE FERRO MISTA 80 X 2,10 D	593,3000	21.952,10
39	39,000	UN	1059400	PORTA DE FERRO MISTA 80X2,10 E - PORTA DE FERRO MISTA 80X2,10 E	593,3000	23.138,70
40	37,000	UN	1059405	Porta de ferro laminada s/pintura 0.84X215 D - Porta de ferro laminada s/pintura 0.84X215 D	433,1700	16.027,29
41	36,000	UN	1059404	Porta de ferro laminada s/pintura 0.84X2,15 E - Porta de ferro laminada s/pintura 0.84X2,15 E	563,9300	20.301,48
42	38,000	UN	1059406	Porta de pinus com caixa completa para banheiro 80x2.10 montada - Porta de pinus com caixa completa para banheiro 80x2.10 montada	560,6300	21.303,94
43	38,000	UN	1059407	Porta de pinus com caixa completa para banheiro 90x2.10 montada - Porta de pinus com caixa completa para banheiro 90x2.10 montada	599,6300	22.785,94
44	35,000	UN	1059408	Porta de pinus 80x2,10 com marco 14 cm, montada E - Porta de pinus 80x2,10 com marco 14 cm, montada E	556,6300	19.482,05
45	35,000	UN.	1059409	Porta de pinus 80x2,10 com marco 14 cm, montada D - Porta de pinus 80x2,10 com marco 14 cm, montada D	559,9700	19.598,95
46	35,000	UN	1059410	Porta de pinus 90x2,10 com marco 14 cm, montada E - Porta de pinus 90x2,10 com marco 14 cm, montada E	633,6300	22.177,05
47	35,000	UN	1059411	Porta de pinus 90x2,10 com marco 14 cm, montada D - Porta de pinus 90x2,10 com marco 14 cm, montada D	663,6300	23.227,05
48	525,000	UN	1064660	REJUNTE 1 KG - REJUNTE 1 KG	6,9000	3.622,50
49	525,000	UN	1029615	Alvenarite 1 LT - Alvenarite 1 LT	9,3100	4.887,75
50	275,000	UND	1059362	ALVENARITE 3,2 LTS - ALVENARITE 3,2 LTS	48,1000	13.227,50
51	1.070,000	UND	1072260	FORRO PVC 100X7MM BRANCO LISO COM 6 METROS - FORRO PVC 100X7MM BRANCO LISO COM 6 METROS	34,7000	37.129,00
52	1.100,000	MT	1059384	FORRO PVC 200X7MM BRANCO LISO COM 6 METROS - FORRO PVC 200X7MM BRANCO LISO COM 6 METROS	35,5500	39.105,00
53	1.080,000	MT	1059383	FORRO PVC 100X7MM BRANCO LISO COM 7 METROS - FORRO PVC 100X7MM BRANCO LISO COM 7 METROS	41,3700	44.679,60
54	1.100,000	MT	1059385	FORRO PVC 200X7MM BRANCO LISO COM 7 METROS - FORRO PVC 200X7MM BRANCO	32,5500	35.805,00

LISO COM 7 METROS

55	74,000	UN	1031199	Lápis de carpinteiro - Lápis de carpinteiro	5,7300	424,02
56	270,000	KG	1028507	Arame galvanizado de 16 mm - Arame galvanizado de 16 mm	30,6800	8.283,60
57	270,000	KG	1035742	Arame galvanizado, nº 18, rolo com no mínimo 97M - Arame galvanizado, nº 18, rolo com no mínimo 97M	35,7900	9.663,30
58	295,000	KG	1030446	ARAME RECOZIDO Nº 18 - ARAME RECOZIDO Nº 18	24,2900	7.165,55
59	314,000	UN	1053944	Treliça TG 12 com 12m - Treliça TG 12 com 12m	144,5600	45.391,84
60	335,000	UN	1053945	Treliça TG 8, com 6m - Treliça TG 8, com 6m	77,6800	26.022,80
61	243,000	UN	1064715	TRELIÇA TG 12 6/5/4.2MM 12 MT - TRELIÇA TG 12 6/5/4.2MM 12 MT	123,5900	30.032,37
62	30,000	UN	1035681	Trena 10 mts - Trena 10 mts	54,4300	1.632,90
63	30,000	UN	1053946	Trena de 03 metros - Trena de 03 metros	30,2700	908,10
64	30,000	MTS	1064716	TRENA 05 METROS 19MM - TRENA 05 METROS 19MM	36,2700	1.088,10
65	27,000	MTS	1064717	TRENA 7.5 MTS 25 MM - TRENA 7.5 MTS 25 MM	39,6000	1.069,20
66	27,000	MTS	1064718	TRENA 08 MTS - TRENA 08 MTS	50,9700	1.376,19
67	27,000	UN	1064719	TRENA AÇO 10 MT 25MM - TRENA AÇO 10 MT 25MM	57,5700	1.554,39
68	290,000	UN	1049324	PREGO TELHEIRO 18X30 1/2KGS - PREGO TELHEIRO 18X30 1/2KGS	36,5000	10.585,00
69	258,000	UN	1064658	PREGO TELHEIRO 18 X 30 1 KG - PREGO TELHEIRO 18 X 30 1 KG	42,2500	10.900,50
70	230,000	KG	1011304	Prego 19x39 pacote - Prego 19x39 pacote	20,6000	4.738,00
71	230,000	KG.	1072261	Prego tamanho 16x24 - Prego tamanho 16x24	21,3000	4.899,00
72	280,000	KG	1019081	Prego 25x72 - Prego 25x72	24,6000	6.888,00
73	280,000	KG	1014913	Prego 18x30 - Prego 18x30	20,7000	5.796,00
74	180,000	KG	1018358	Prego 12X12 - Prego 12X12	25,9300	4.667,40
75	210,000	KG	1015859	Prego 13x15 - Prego 13x15	25,6300	5.382,30
76	220,000	KG	1027508	PREGO 15X21 - PREGO 15X21	25,3000	5.566,00
77	220,000	KG	1011858	Prego 17x27 - Prego 17x27	21,3000	4.686,00
78	90,000	UND	1072262	Cone em PVC 75 CM na cor laranja com faixas branca - Cone em PVC 75 CM na cor laranja com faixas branca	58,3000	5.247,00
79	320,000	UN	1010338	Telha de fibrocimento 4mm x 1,83 mt x 0,50 mt - Telha de fibrocimento 4mm x 2,44 mt x 1,10 mt	30,0000	9.600,00
80	300,000	PCT	1072263	Abraçadeiras de nylon 2,5x200mm para fixação - Abraçadeiras de nylon 2,5x200mm para fixação, com 100 unidades	16,8200	5.046,00
81	180,000	PCT	1045641	Abraçadeira de nylon 200x3,6 mm pact. com 100 unid. - Abraçadeira de nylon 200x3,6 mm pact. com 100 unid.	25,1900	4.534,20
82	150,000	PCT	1059360	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X200MM PARA FIXAÇÃO, COM 100 UNIDADES - ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8X200MM PARA FIXAÇÃO, COM 100 UNIDADES	32,2100	4.831,50
83	80,000	PCT	1072264	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA – Lingua de sogra - ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA – Lingua de sogra Tam: 3,6x300mm (Pcte com 100 un)	22,5000	1.800,00
84	80,000	PCT	1072265	ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA – Lingua de sogra - ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA – Lingua de sogra Tam: 4,8x300mm (Pcte com 100 un)	30,0800	2.406,40

85	11,000	UND	1072266	TANQUE em plástico na cor branca ou preta 22 lts - TANQUE em plástico na cor branca ou preta 22 lts	118,3000	1.301,30
86	36,000	UN	1035647	Carrinho de mão aço para pedreiro com pneu e câmara - Carrinho de mão aço para pedreiro com pneu e câmara	294,6000	10.605,60
87	71,000	UN	1023751	Câmara de ar para carrinho de mão - Câmara de ar para carrinho de mão	24,8700	1.765,77
88	92,000	UN	1064645	DESENPENADEIRAS plasticas 17x30 - DESENPENADEIRAS plasticas 17x30	22,4700	2.067,24
89	452,000	UN	1044749	Disco de corte 4 1/2 - Disco de corte 4 1/2	8,4700	3.828,44
90	252,000	UND	1059373	DISCO DIAMANTADO 4" 1/2 - DISCO DIAMANTADO 4" 1/2	28,9300	7.290,36
91	452,000	UN	1030382	Disco de corte de aço 9 - Disco de corte de aço 9	17,2300	7.787,96
92	129,000	UN	1064605	Broca de concreto 10 mm - Broca de concreto 10 mm	26,0200	3.356,58
93	129,000	UN	1053888	Broca concreto 8 mm - Broca concreto 8 mm	19,2700	2.485,83
94	129,000	UN	1053887	Broca concreto 6 mm - Broca concreto 6 mm	11,9200	1.537,68
95	124,000	UN	1035692	Broca de aço 10 mm - Broca de aço 10 mm	32,1300	3.984,12
96	154,000	UN	1012146	Broca de aço 6mm - Broca de aço 6mm	12,1600	1.872,64
97	129,000	UN	1012147	Broca de aço 8mm - Broca de aço 8mm	19,7000	2.541,30
98	73,000	UN	1033079	Cadeado 25 mm - Cadeado 25 mm	24,9500	1.821,35
99	59,000	UN	1029584	Cadeado 40mm - Cadeado 40mm	44,1000	2.601,90
100	136,000	PAR	1035528	Dobradiça FP3 - Dobradiça FP3	7,3000	992,80
101	224,000	UN	1035721	Enxada oval com cabo 7 - Enxada oval com cabo 7	61,2700	13.724,48
102	39,000	UN.	1059386	BASCULANTE EM ALUMÍNIO 40X60CM COM VIDRO SEM GRADE BRANCA - BASCULANTE EM ALUMÍNIO 40X60CM COM VIDRO SEM GRADE BRANCA	185,9000	7.250,10
103	37,000	UN.	1059387	JANELA DE ALUMÍNIO VITRÔ (4F) DE CORRER, SEM GRADE 1.00X1.20 COM VIDRO BRANCA - JANELA DE ALUMÍNIO VITRÔ (4F) DE CORRER, SEM GRADE 1.00X1.20 COM VIDRO BRANCA	271,5700	10.048,09
104	121,000	UN	1035701	Broxa retangular 18 x 8 cerdas de boa qualidade - Broxa retangular 18 x 8 cerdas de boa qualidade	17,3900	2.104,19
105	133,000	UN	1015578	Pincel 2 1/2 - Pincel 2 1/2	12,2760	1.632,71
106	133,000	UN	1064655	PINCEL 3/4" - PINCEL 3/4"	10,4700	1.392,51
107	133,000	UN	1064656	PINCEL 4" - PINCEL 4"	16,2700	2.163,91
108	8,000	UND	1072267	Parafusadeira/Furadeira de Impacto 1/2 Pol. GSB 180-LI - Parafusadeira/Furadeira de Impacto 1/2 Pol. GSB 180-LI proporciona ao profissional realizar a troca das escovas de carvão por sua própria conta, garantindo mais praticidade e economia com manutenção. Possui estrutura resistente proporcionando eficiência e durabilidade, com mais torque e amperagem superior. Ideal para perfuração em concreto, alvenaria, aço e madeira, para fusamento de móveis de madeira e metal e aperto dos parafusos em equipamentos	857,0100	6.856,08
109	135,000	UN.	1059394	Parafuso 4.2x13 para forro c/ 100 un - Parafuso 4.2x13 para forro c/ 100 un	14,6000	1.971,00
110	92,000	UN.	1059395	Parafuso galvanizado para poste 1/2 x8 - Parafuso galvanizado para poste 1/2 x8	34,8000	3.201,60
111	1.120,000	UN.	1059396	Parafuso telheiro 5/16x110mm completo - Parafuso telheiro 5/16x110mm completo	2,1800	2.441,60
112	560,000	UN	1027816	Parafuso Sextavado - Parafuso Sextavado	3,6000	2.016,00

113	660,000	UND	1072268	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" x80 mm - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" x80 mm	2,1000	1.386,00
114	660,000	UND	1072269	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" x 70 mm - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" x 70 mm	1,9700	1.300,20
115	270,000	MTS	1059366	CORRENTE EM METRO - CORRENTE EM METRO	27,1200	7.322,40
116	1.700,000	MT	1059214	CORDA TRANÇADA 10MM - CORDA TRANÇADA 10MM	6,3300	10.761,00
117	1.520,000	MT	1028511	Corda branca, em algodão, com 8 mm - Corda branca, em algodão, com 8 mm	4,1200	6.262,40
118	53,000	UN	1035638	Linha para pedreiro 0,80 x 100 - Linha para pedreiro 0,80 x 100	14,2700	756,31
119	125,000	MT	1016960	Lixa 100 - Lixa 100	6,2800	785,00
120	125,000	MT	1020893	Lixa 220 - Lixa 220	6,2800	785,00
121	125,000	MT	1016959	Lixa 80 - Lixa 80	6,2800	785,00
122	125,000	MT	1031043	Lixa Papel 80 - Lixa Papel 80	6,2800	785,00
123	7.750,000	MT2	1064652	LONA PLASTICA PRETA 4 metros - LONA PLASTICA PRETA 4 metros	7,1000	55.025,00
124	5.750,000	MT2	1064653	LONA PLASTICA PRETA 6 metros - LONA PLASTICA PRETA 6 metros	7,6400	43.930,00
125	5.750,000	MT2	1064654	LONA PLASTICA PRETA 8 metros - LONA PLASTICA PRETA 8 metros	8,7300	50.197,50
126	28,000	UN	1029607	Martelo de borracha 60mm - Martelo de borracha 60mm	32,2700	903,56
127	42,000	UN	1012044	Lima chata - Lima chata	35,4700	1.489,74
128	41,000	UN	1064650	LIMA MOTOSERRA 8X3 16" fina - LIMA MOTOSERRA 8X3 16" fina	22,2800	913,48
129	41,000	UN	1029618	Lima Motosserra 8X7/32 grossa - Lima Motosserra 8X7/32 grossa	23,4700	962,27
130	41,000	UN	1064651	LIMA TRIANGULAR - LIMA TRIANGULAR	19,0900	782,69
131	900,000	M2	1035576	Piso cerâmico 45X45 - Piso cerâmico 45X45	36,6000	32.940,00
132	910,000	MT2	1059397	piso ceramico 57x57 - piso ceramico 57x57	43,2700	39.375,70
133	950,000	M2	1035575	Piso cerâmico 56x56 - Piso cerâmico 56x56	46,1300	43.823,50
134	950,000	MT2	1059398	piso cerâmico de parede 32x56 - piso cerâmico de parede 32x56	40,1300	38.123,50
135	28,000	UN	1035494	Bacia WC branca com caixa acoplada ao vaso sanitário - Bacia WC branca com caixa acoplada ao vaso sanitário	527,0100	14.756,28
136	29,000	UN	1035495	BACIA WC BRANCA CONVENCIONAL - BACIA WC BRANCA CONVENCIONAL	306,0000	8.874,00
137	255,000	UN	1035493	Assento vaso sanitário PVC - Assento vaso sanitário PVC	53,2700	13.583,85
138	43,000	UN	1035521	Coluna sanitária de louça - Coluna sanitária de louça	106,2600	4.569,18
139	45,000	UN	1035563	Lavatório WC de louça 46x35 - Lavatório WC de louça 46x35	161,6700	7.275,15
140	47,000	UND	1068928	KIT REPARO CAIXA ACOPLADA PARA BANHEIRO - KIT REPARO CAIXA ACOPLADA PARA BANHEIRO	139,5700	6.559,79
141	40,000	UND	1072270	VASO SANITÁRIO CONVECCIONAL - VASO SANITÁRIO CONVECCIONAL	279,9800	11.199,20
142	50,000	UND	1072271	CAIXA SIFONADA 150X150 - CAIXA SIFONADA 150X150	46,1300	2.306,50
143	20,000	UND	1072272	CAIXA COLETORA DE GORDURA - CAIXA COLETORA DE GORDURA	156,2700	3.125,40
144	17,000	UND	1072273	CAIXA SÉPTICA PARA 325Lts POLIETILENO - CAIXA SÉPTICA PARA 325Lts POLIETILENO	742,3000	12.619,10

145	12,000	UND	1072274	FILTRO ANAERÓBICO 325 Lts POLIETILENO - FILTRO ANAERÓBICO 325 Lts POLIETILENO	772,3000	9.267,60
146	16,000	UN	1053902	Caixa de água em polietileno de 310 litros - Caixa de água em polietileno de 310 litros	237,5700	3.801,12
147	20,000	UN	1035623	Caixa de água em polietileno de 500 litros - Caixa de água em polietileno de 500 litros	267,3600	5.347,20
148	15,000	UN	1035624	Caixa de água em polietileno de 1000 litros - Caixa de água em polietileno de 1000 litros	435,3000	6.529,50
149	8,000	UND	1072275	Caixa de água em polietileno de 10.000 litros - Caixa de água em polietileno de 10.000 litros	4.500,0000	36.000,00
150	105,000	M²	1072276	Vidro liso incolor 3mm - Vidro liso incolor 3mm	198,0000	20.790,00
151	215,000	M2	1034090	Vidro canelado 3mm - Vidro canelado 3mm	50,8300	10.928,45
152	2.600,000	MT	1035594	Roda Forro em PVC tipo U - Roda Forro em PVC tipo U	9,6500	25.090,00
153	2.600,000	MTS	1059446	espelho de madeira de pinheiro 14 cm - espelho de madeira de pinheiro 14 cm	46,2300	120.198,00
154	2.100,000	MT2	1059447	forro de madeira pinus - forro de madeira pinus	63,6300	133.623,00
155	1.650,000	MT	1031358	Madeira de pinheiro em barrote de 5x10 cm - Madeira de pinheiro em barrote de 5x10 cm	28,9700	47.800,50
156	1.620,000	MT	1031357	Madeira de pinheiro em barrote de 5x15 cm - Madeira de pinheiro em barrote de 5x15 cm	31,3000	50.706,00
157	1.580,000	MT	1035769	Madeira de pinheiro em barrote de 8 x 8cm - Madeira de pinheiro em barrote de 8 x 8cm	26,6300	42.075,40
158	2.650,000	MT	1035765	Madeira de pinheiro ripão 5 x 5 cm - Madeira de pinheiro ripão 5 x 5 cm	11,9700	31.720,50
159	2.100,000	MT	1035764	Madeira de pinheiro ripão 5 x 8 cm - Madeira de pinheiro ripão 5 x 8 cm	17,3000	36.330,00
160	1.570,000	MT	1031355	Madeira tábu de pinheiro 1 x 12,5 cm - Madeira tábu de pinheiro 1 x 12,5 cm	22,1800	34.822,60
161	2.600,000	MTS	1059448	madeira tabua de pinheiro 1x30 - madeira tabua de pinheiro 1x30	38,3000	99.580,00
162	1.650,000	MT	1031360	Mata junta de pinus aplainada - Mata junta de pinus aplainada	6,7300	11.104,50
163	720,000	M2	1059449	parede (divisoria) de pinus - parede (divisoria) de pinus	145,3000	104.616,00
164	1.580,000	DZ	1021309	Ripa de Pinus 1x5 - Ripa de Pinus 1x5	12,4100	19.607,80
165	1.600,000	MTS	1059451	ripa de pinus 1x10 cm - ripa de pinus 1x10 cm	14,3300	22.928,00
166	1.370,000	MT	1031362	Rodapé de pinus duplo - Rodapé de pinus duplo	24,6700	33.797,90
167	177,000	PAR	1064691	BOTA BRANCA PVC CANO LONGO - BOTA BRANCA PVC CANO LONGO	125,3500	22.186,95
168	182,000	PAR	1064692	BOTINA ELASTICA BIDENSIDADE - BOTINA ELASTICA BIDENSIDADE	93,9700	17.102,54
169	202,000	PAR	1064694	BOTINA ELASTICO COURO PRETO - BOTINA ELASTICO COURO PRETO	119,4700	24.132,94
170	39,000	UN	1029952	Esquadro com cabo de alumínio de 14 - Esquadro com cabo de alumínio de 14	57,1200	2.227,68
171	1.055,000	UN	1064699	FERRO CA 60 4.2 MM X 12 M 1,308 KG - FERRO CA 60 4.2 MM X 12 M 1,308 KG	22,3200	23.547,60
172	1.570,000	MTS	1064714	TABUA PINUS 30CM (1X12) - TABUA PINUS 30CM (1X12)	23,5700	37.004,90
173	18,000	UN	1064706	NIVEL ALUMINIO 12 - NIVEL ALUMINIO 12	77,1000	1.387,80
174	18,000	UN	1064707	NIVEL MADEIRA PROFISSIONAL - NIVEL MADEIRA PROFISSIONAL	112,1500	2.018,70
175	17,000	UN	1064710	PRUMO PAREDE N2 - PRUMO PAREDE N2	59,1000	1.004,70
176	8,000	UN.	1064711	SERRA CIRCULAR 7 1/4 - SERRA CIRCULAR 7 1/4	1.000,0000	8.000,00
177	12,000	UN	1064712	SERRA MARMORE 9815 1200W - SERRA MARMORE 9815 1200W	769,6700	9.236,04

178	25,000	UND	1068957	NIVEL DE ALUMINIO PARA PEDREIRO - NIVEL DE ALUMINIO PARA PEDREIRO	73,2000	1.830,00
179	8,000	UND	1072277	MAKITA COM FERRAMENTAS - MAKITA COM FERRAMENTAS	1.043,0000	8.344,00
180	8,000	UND	1068950	MARRETA 3 kg QUADRADA - MARRETA 3 kg QUADRADA	244,9300	1.959,44
181	18,000	UN	1027396	Cabo para Marreta - Cabo para Marreta	34,6800	624,24
182	11,000	UND	1068959	PRUMO PARA PEDREIRO - PRUMO PARA PEDREIRO	53,5700	589,27
183	111,000	UND	1068960	SERRINHA PARA MADEIRA - SERRINHA PARA MADEIRA	14,0300	1.557,33
184	13,000	UND	1068961	LIXADEIRA - LIXADEIRA	744,0000	9.672,00
185	7,000	UND	1072278	ESMERILHADEIRA 670 W COM ACESSORIOS - ESMERILHADEIRA 670 W COM ACESSORIOS	643,4700	4.504,29
186	36,000	UND	1068958	COLHER PARA PEDREIRO - COLHER PARA PEDREIRO	29,6000	1.065,60
187	38,000	UN	1064700	LINHA PEDREIRO 0,80 MM COM 100 MTS - LINHA PEDREIRO 0,80 MM COM 100 MTS	11,9300	453,34
188	140,000	PAR	1064701	LUVA LATEX AMARELA T.8 - LUVA LATEX AMARELA T.8	17,8000	2.492,00
189	116,000	PAR	1064702	LUVA MALHA 4 FIOS - LUVA MALHA 4 FIOS	11,9000	1.380,40
190	116,000	PAR	1064703	LUVA RASPA 7 CM - LUVA RASPA 7 CM	24,1300	2.799,08
191	114,000	PAR	1064704	LUVA VAQUETA 7 CM - LUVA VAQUETA 7 CM	42,5000	4.845,00
192	94,000	PAR	1035724	Luva de raspa cano longo - Luva de raspa cano longo	68,3000	6.420,20
193	73,000	UN	1054386	Pa cortadeira de bico com cabo - Pa cortadeira de bico com cabo	79,2700	5.786,71
194	93,000	UN	1064708	PA JUNTADEIRA DE BICO REDONDA - PA JUNTADEIRA DE BICO REDONDA	75,5700	7.028,01
195	93,000	UN	1064709	PA JUNTADEIRA QUADRADA COM CABO - PA JUNTADEIRA QUADRADA COM CABO	83,4300	7.758,99
196	33,000	UN	1064720	Coluneta 7x14x8.00 mm 5/16 6 mt - Coluneta 7x14x8.00 mm 5/16 6 mt	165,6300	5.465,79
197	18,000	UN	1064721	ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS - ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS	239,9000	4.318,20
198	14,000	UN	1064722	ESCADA MADEIRA MISTA 2X12 D 3.49X6.27 - ESCADA MADEIRA MISTA 2X12 D 3.49X6.27	689,5500	9.653,70
199	14,000	UN	1064723	ESCADA MADEIRA MISTA 2X9 D 2.67X4.63 M - ESCADA MADEIRA MISTA 2X9 D 2.67X4.63 M	475,6900	6.659,66
200	1.050,000	UN	1064486	ARRUELA CÔNCAVA PARA PARAFUSO 5/16" - ARRUELA CÔNCAVA PARA PARAFUSO 5/16"	0,6300	661,50
201	132,000	UND	1059364	ARRUELA QUADRADA PARA PARAFUSO DE POSTE 1/2 - ARRUELA QUADRADA PARA PARAFUSO DE POSTE 1/2	7,0200	926,64
202	24,000	UN	1027416	Alicate de bico longo nº 6 - Alicate de bico longo nº 6	33,1500	795,60
203	18,000	UN	1027415	Alicate de corte nº 7 - Alicate de corte nº 7	38,2000	687,60
204	25,000	UN.	1059514	Alicate amperímetro digital - Alicate amperímetro digital	135,6700	3.391,75
205	25,000	UND	1068966	ALICATE UNIVERSAL 7 POLEGADAS COM ISOLAMENTO PARA 1000 W - ALICATE UNIVERSAL 7 POLEGADAS COM ISOLAMENTO PARA 1000 W	89,9000	2.247,50
206	43,000	UN	1013879	CHAVE DE FENDA - CHAVE DE FENDA	36,2300	1.557,89
207	36,000	UND	1072279	CHAVE PHILIPS - CHAVE PHILIPS	76,6000	2.757,60
208	75,000	UN	1024996	Oleo desengripante 300ml - Oleo desengripante 300ml	22,1700	1.662,75
209	130,000	UN	1035747	Tinta spray 360ml, cor dourado ou ouro metálico - Tinta spray 360ml, cor dourado ou ouro metálico	38,5000	5.005,00

210	90,000	UN	1011688	Válvula p/ lavatório - Válvula p/ lavatório	13,7800	1.240,20
211	102,000	UN	1029093	Vassoura de aço para jardim c/ cabo - Vassoura de aço para jardim c/ cabo	47,8500	4.880,70
212	172,000	UN	1064663	VASSOURA DE PLASTICO PARA JARDIN COM CABO - VASSOURA DE PLASTICO PARA JARDIN COM CABO	37,4600	6.443,12
213	92,000	UND	1072280	VASSOURA PARA GRAMA DE PLASTICO, TIPO RASTELO - VASSOURA PARA GRAMA DE PLASTICO, TIPO RASTELO COM 18 ARAMES, CABO DE MADEIRA DE TAMANHO PADRÃO	58,2300	5.357,16
214	94,000	UND	1072281	VASSOURA PARA GRAMA DE FERRO, TIPO RASTELO - VASSOURA PARA GRAMA DE FERRO, TIPO RASTELO COM 18 ARAMES, CABO DE MADEIRA DE TAMANHO PADRÃO	55,3000	5.198,20
215	52,000	UND	1068953	RASTEL DE FERRO COM CABO - RASTEL DE FERRO COM CABO	78,9300	4.104,36
216	53,000	UND	1072282	CABO PARA RASTEL - CABO PARA RASTEL	30,0300	1.591,59
217	4.200,000	MTS	1068955	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA - FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	3,3000	13.860,00
218	46,000	UN	1035490	ARMAÇÃO PARA POSTE 1 X 1 - ARMAÇÃO PARA POSTE 1 X 1	49,3300	2.269,18
219	9,000	UN	1053885	Bomba para poço submersa tipo sapo de 220V 450W - Bomba para poço submersa tipo sapo de 220V 450W	623,1700	5.608,53
220	70,000	UN	1040740	Boia para caixa d água 3/4 - Boia para caixa d água 3/4	28,6800	2.007,60
221	37,000	UN	1035652	Colher de pedreiro aço carbono n° 09, cabo de madeira - Colher de pedreiro aço carbono n° 09, cabo de madeira	29,5000	1.091,50
222	36,000	UN	1064695	COLHER PEDREIRO 10" OVAL - COLHER PEDREIRO 10" OVAL	38,6000	1.389,60
223	36,000	UN	1064696	COLHER PEDREIRO 8" OVAL - COLHER PEDREIRO 8" OVAL	35,4700	1.276,92
224	36,000	UN	1064697	COLHER PEDREIRO 9" OVAL - COLHER PEDREIRO 9" OVAL	38,6700	1.392,12
225	27,000	UN	1035646	Conjunto de garfo e rolo antigota 10 cm para pintura - Conjunto de garfo e rolo antigota 10 cm para pintura	31,9600	862,92
226	86,000	UND	1059374	ESPUMA EM BLOCO - ESPUMA EM BLOCO	12,6000	1.083,60
227	76,000	UN	1064649	ESPUMA DE POLIUTERANO 750ML - ESPUMA DE POLIUTERANO 750ML	56,2700	4.276,52
228	4.300,000	M	1053922	Mangueira de polietileno preta 3/4 - Mangueira de polietileno preta 3/4	3,2700	14.061,00
229	4.200,000	M	1053923	Mangueira de polietileno preta 1/2 - Mangueira de polietileno preta 1/2	2,3800	9.996,00
230	3.120,000	M	1053924	Mangueira de polietileno preta 1 - Mangueira de polietileno preta 1	5,0000	15.600,00
231	850,000	MTS	1059432	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADAS EMBORRACHADA - MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 POLEGADAS EMBORRACHADA	7,3000	6.205,00
232	950,000	MT	1035663	Mangueira para jardim 3/4 polegadas - Mangueira para jardim 3/4 polegadas	6,2800	5.966,00
233	430,000	UN	1035645	FITA ZEBRADA 7CM X 200 MTS - FITA ZEBRADA 7CM X 200 MTS	29,4600	12.667,80
234	135,000	UND	1059365	CATALIZADOR 7 GR SECANTE - CATALIZADOR 7 GR SECANTE	10,0000	1.350,00

235	75,000	UND	1059361	ADESIVO PARA TUBO COM PINCEL 175 G - ADESIVO PARA TUBO COM PINCEL 175 G	21,3800	1.603,50
236	105,000	UN	1035484	ADESIVO PARA TUBO 75GR - ADESIVO PARA TUBO 75GR	10,4600	1.098,30
237	155,000	UN	1034092	Adesivo para colar, tubo com 17gr - Adesivo para colar, tubo com 17gr	4,2700	661,85
238	2.500,000	UN	1055260	Bucha plástica 10 mm - Bucha plástica 10 mm	0,2000	500,00
239	2.100,000	UN	1058951	Bucha plastica 8.00 mm - Bucha plastica 8.00 mm	0,3000	630,00
240	2.200,000	UN	1056275	Bucha plástica 6 mm - Bucha plástica 6 mm	0,2600	572,00
241	21,000	UND	1072283	CAIXA PADRÃO CASAN PARA HIDROMETRO COM TAMPA - CAIXA PADRÃO CASAN PARA HIDROMETRO COM TAMPA	101,4500	2.130,45
242	155,000	UND	1072284	Caixa de descarga em plástico - Caixa de descarga em plástico	59,0400	9.151,20
243	80,000	UN	1035508	Caixa sifonada 100x100x50 plástica - Caixa sifonada 100x100x50 plástica	19,5900	1.567,20
244	65,000	UN	1018600	Esguicho de mangueira - Esguicho de mangueira	24,2300	1.574,95
245	170,000	UN	1011311	Espude para vaso sanitário - Espude para vaso sanitário	10,6300	1.807,10
246	120,000	UN	1059418	flange para caixa da agua 25 - flange para caixa da agua 25	18,9300	2.271,60
247	115,000	UN	1059419	flange para caixa da agua 32 - flange para caixa da agua 32	21,8500	2.512,75
248	115,000	UN	1059420	flange para caixa da agua 40 - flange para caixa da agua 40	23,6300	2.717,45
249	105,000	UN	1011580	Cinta poste galvanizada 1mt - Cinta poste galvanizada 1mt	7,1200	747,60
250	1.150,000	UN.	1059542	Canaleta 20 x 10 x 2 com fita adesiva - Canaleta 20 x 10 x 2 com fita adesiva	10,9700	12.615,50
251	850,000	UN	1064668	joelho 40 mm soldavel 90° - joelho 40 mm soldavel 90°	6,1000	5.185,00
252	850,000	UN	1059422	joelho 40 mm soldavel 45° - joelho 40 mm soldavel 45°	6,0700	5.159,50
253	450,000	UN	1029249	Joelho 90° para esgoto de 100 mm - Joelho 90° para esgoto de 100 mm	8,3100	3.739,50
254	430,000	UN	1031667	Joelho para esgoto 90° 40 mm - Joelho para esgoto 90° 40 mm	3,1200	1.341,60
255	430,000	UN	1035558	Joelho para esgoto 90° 50mm - Joelho para esgoto 90° 50mm	4,3700	1.879,10
256	350,000	UN	1035561	Joelho soldável 90° 20x1/2 - Joelho soldável 90° 20x1/2	4,6700	1.634,50
257	300,000	UN	1059424	JOELHO SOLDAVEL 90° 20X1/2 COM BUCHA DE LATÃO - JOELHO SOLDAVEL 90° 20X1/2 COM BUCHA DE LATÃO	9,8300	2.949,00
258	680,000	UN	1059146	Joelho Soldável 90° 20mm - Joelho Soldável 90° 20mm	1,8000	1.224,00
259	580,000	UN	1031663	Joelho 90° soldável 25 X 1/2 - Joelho 90° soldável 25 X 1/2	4,8500	2.813,00
260	480,000	UN	1059423	JOELHO SOLDAVEL 90° 25X1/2 COM BUCHA DE LATÃO - JOELHO SOLDAVEL 90° 25X1/2 COM BUCHA DE LATÃO	7,8700	3.777,60
261	700,000	UN	1035562	Joelho soldável 90° 25mm - Joelho soldável 90° 25mm	2,1300	1.491,00
262	420,000	UN	1035679	Caps 100mm esgoto - Caps 100mm esgoto	11,7100	4.918,20
263	500,000	UN	1035680	Caps soldável 25mm - Caps soldável 25mm	2,7200	1.360,00
264	360,000	UN	1032179	Engate flexível 40 cm - Engate flexível 40 cm	11,5000	4.140,00
265	360,000	UN	1030515	engate flexível 50cm - engate flexível 50cm	11,4000	4.104,00
266	360,000	UN	1045354	Engate Flexível 60 cm - Engate Flexível 60 cm	13,5500	4.878,00

267	230,000	UN	1035666	Adaptador com flange para caixa da água 20 - Adaptador com flange para caixa da água 20	18,2700	4.202,10
268	225,000	UN	1035683	Luva de correr 50 - Luva de correr 50	21,0500	4.736,25
269	270,000	UN	1059425	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 20 - LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 20	15,1300	4.085,10
270	280,000	UN	1059426	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 25 - LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 25	19,5000	5.460,00
271	235,000	UN	1059427	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 40 - LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 40	26,0000	6.110,00
272	360,000	UN	1035688	Luva de correr para tubo soldável 50 - Luva de correr para tubo soldável 50	37,4700	13.489,20
273	255,000	UN	1035689	Luva de correr para tubo soldável 60 - Luva de correr para tubo soldável 60	44,2700	11.288,85
274	600,000	UN	1029728	Luva soldável 25mm - Luva soldável 25mm	2,0000	1.200,00
275	410,000	UN	1015514	Luva soldável 50mm - Luva soldável 50mm	6,8000	2.788,00
276	650,000	UN	1059148	Luva Soldável 20mm - Luva Soldável 20mm	1,6900	1.098,50
277	255,000	UN	1024220	Redução esgoto 100x75 - Redução esgoto 100x75	11,9500	3.047,25
278	220,000	UN	1035591	Registro esfera 20mm - Registro esfera 20mm	11,2700	2.479,40
279	220,000	UN	1032215	Registro esfera plástico 25mm - Registro esfera plástico 25mm	13,2300	2.910,60
280	101,000	UN	1059434	REGISTRO DE PRESSÃO PVC 25MM - REGISTRO DE PRESSÃO PVC 25MM	42,4300	4.285,43
281	102,000	UN	1029724	Registro PVC esfera soldável 50mm - Registro PVC esfera soldável 50mm	40,8700	4.168,74
282	310,000	UN,	1059435	SIFÃO EXTERNO 1 1/2 BRANCO 1,5MT - SIFÃO EXTERNO 1 1/2 BRANCO 1,5MT	19,3800	6.007,80
283	230,000	UN	1059436	SIFÃO EXTERNO 1 1/2 BRANCO 0,72 CM - SIFÃO EXTERNO 1 1/2 BRANCO 0,72 CM	12,9700	2.983,10
284	146,000	UN	1059437	TE 20X1/2 SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO - TE 20X1/2 SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO	10,9700	1.601,62
285	205,000	UN	1059438	TE 20X1/2 SOLDÁVEL - TE 20X1/2 SOLDÁVEL	5,0000	1.025,00
286	570,000	UN	1035602	Te esgoto 40mm - Te esgoto 40mm	6,4300	3.665,10
287	560,000	UN	1035603	Te Esgoto 50mm - Te Esgoto 50mm	9,1200	5.107,20
288	360,000	UN	1058664	TEE 90 SOLDÁVEL 50MM - TEE 90 SOLDÁVEL 50MM	12,1000	4.356,00
289	400,000	UN	1030484	TEE SOLDÁVEL 20MM - TEE SOLDÁVEL 20MM	2,7700	1.108,00
290	600,000	UN	1035605	Te soldável 25mm - Te soldável 25mm	3,1700	1.902,00
291	455,000	UN	1035606	Te soldável 40mm - Te soldável 40mm	10,6300	4.836,65
292	355,000	UN	1035607	Te Soldável 50mm - Te Soldável 50mm	12,1000	4.295,50
293	140,000	UN	1035610	Torneira 1195 plástica para lavatório ½ - Torneira 1195 plástica para lavatório ½	32,5000	4.550,00
294	60,000	UN	1035614	Torneira inox de balcão - Torneira inox de balcão	115,9300	6.955,80
295	59,000	UN	1035615	Torneira inox parede - Torneira inox parede	65,9700	3.892,23
296	170,000	UN	1028508	Torneira para jardim - Torneira para jardim	5,6000	952,00
297	99,000	UN	1059439	TORNEIRA PLASTICA LAVATORIO 1/2 1/4 VOLTA - TORNEIRA PLASTICA LAVATORIO 1/2 1/4 VOLTA	28,2700	2.798,73
298	112,000	UN	1059440	TUBO CAIXA DESCARGA EXTERNO - TUBO CAIXA DESCARGA EXTERNO	24,7300	2.769,76
299	555,000	MT	1027389	Tubo esgoto 40mm - Tubo esgoto 40mm	24,7300	13.725,15
300	92,000	UN	1055981	Base com acrílico semi brilho 3. 24 L - Base com acrílico semi brilho 3. 24 L	170,4400	15.680,48
301	230,000	UND	1069439	COLA SILICONE 50GR - COLA SILICONE 50GR	19,2700	4.432,10

302	390,000	UND	1068931	TELA SOLDAVEL GALVANIZADA - TELA SOLDAVEL GALVANIZADA	35,6000	13.884,00
303	300,000	UN	1029251	Tê de PVC, 90° de 25mm - Tê de PVC, 90° de 25mm	3,5000	1.050,00
304	250,000	UND	1072285	TE 25 para ½ ROSCA - TE 25 para ½ ROSCA	4,9800	1.245,00
305	740,000	UND	1072286	CANALETA 2X2 COM FITA ADESIVA - CANALETA 2X2 COM FITA ADESIVA	18,7600	13.882,40
306	700,000	MTS	1072287	MANTA ASFALTICA 30 Cm - MANTA ASFALTICA 30 Cm	16,5200	11.564,00
307	56,000	UND	1072288	MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE PARA INFILTRAÇÃO 18 Lts - MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE PARA INFILTRAÇÃO 18 Lts	455,7800	25.523,68
308	63,000	UND	1072289	MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE PARA INFILTRAÇÃO 3,6 Lts - MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE PARA INFILTRAÇÃO 3,6 Lts	206,8700	13.032,81
309	8,000	UND	1072290	MACHADO DE FERRO COM CABO DE FIBRA - MACHADO DE FERRO COM CABO DE FIBRA	91,9700	735,76
310	9,000	UN	1012389	Cabo para machado - Cabo para machado	38,8500	349,65
311	19,000	UND	1072291	TESOURA PARA PODA PROFISSIONAL CABO REVESTIDO - TESOURA PARA PODA PROFISSIONAL CABO REVESTIDO	49,9700	949,43
312	150,000	UND	1072292	CURVA 100 MM - CURVA 100 MM	34,8100	5.221,50
313	155,000	UND	1072293	CAPA DE CHUVA REFORÇADA AMARELA - CAPA DE CHUVA REFORÇADA AMARELA	49,6000	7.688,00
314	210,000	UND	1069737	CAPA DE CHUVA DESCARTAVEL - CAPA DE CHUVA DESCARTAVEL	13,9700	2.933,70
315	3.200,000	UND	1072294	MANGA PRETA 3/4X2.0mm - MANGA PRETA 3/4X2.0mm	3,3500	10.720,00
316	8,000	UND	1072295	Kit poste padrão bifásico com disjuntor, - Kit poste padrão 1 medidor bifásico com disjuntor, dispositivo de proteção contra surtos e cabos EPR 90°, POSTE DE FIBRA completo	3.404,6300	27.237,04
317	8,000	UND	1072296	Kit poste padrão monofásico com disjuntor - Kit poste padrão 1 medidor monofásico com disjuntor, dispositivo de proteção contra surtos e cabos EPR 90°, POSTE DE FIBRA completo	2.727,8400	21.822,72
318	7,000	UND	1072297	Kit poste padrão monofásico disjuntor EPR 90° - Kit poste padrão 1 medidor monofásico com disjuntor, dispositivo de proteção contra surtos e cabos EPR 90°, POSTE DE FIBRA completo	4.036,3000	28.254,10
319	8,000	UND	1072298	Kit poste padrão 2 medidor monofásico EPR 90° - Kit poste padrão 2 medidor monofásico com disjuntor, dispositivo de proteção contra surtos e cabos EPR 90°, POSTE DE FIBRA completo	3.195,3000	25.562,40
320	7,000	UND	1072299	Kit poste padrão 3 medidor monofásico EPR 90° - Kit poste padrão 3 medidor monofásico com disjuntor, dispositivo de proteção contra surtos e cabos EPR 90°, POSTE DE FIBRA completo	4.462,3000	31.236,10
321	530,000	UN	1029571	Fita isolante 18mmX10m - Fita isolante 18mmX10m	8,3000	4.399,00
322	550,000	UN	1049643	Fita isolante 18mm x 20 mt - Fita isolante 18mm x 20 mt	11,8500	6.517,50
323	170,000	UN	1027505	FITA ISOLANTE BRANCA, 10 M - FITA ISOLANTE BRANCA, 10 M	9,9000	1.683,00
324	130,000	UN	1035540	Fita veda rosca 18mmx10mt - Fita veda rosca 18mmx10mt	6,3600	826,80
325	130,000	UN	1035541	Fita veda rosca 18mmx25mt - Fita veda rosca 18mmx25mt	7,0300	913,90
326	130,000	UN	1035542	Fita veda rosca 18mmx50mt - Fita veda rosca 18mmx50mt	11,2700	1.465,10

327	156,000	UN	1059574	Fita auto fusão para alta tensão, rolo com 10 metros - Fita auto fusão para alta tensão, rolo com 10 metros	35,9500	5.608,20
328	222,000	PCT	1059575	Grampo para fio com 15 peças (miguelão) - Grampo para fio com 15 peças (miguelão)	7,5000	1.665,00
329	212,000	UN	1050790	Globo de Polietileno 15x30 - Globo de Polietileno 15x30	72,0000	15.264,00
330	112,000	UN	1051754	Globo de vidro leitoso 15x30cm - Globo de vidro leitoso 15x30cm	110,6000	12.387,20
331	51,000	UN,	1059576	Haste para aterramento 2,40x5/8" - Haste para aterramento 2,40x5/8"	139,5700	7.118,07
332	61,000	UN	1044982	Haste para chuveiro ½ polega - Haste para chuveiro ½ polegada	24,7700	1.510,97
333	238,000	UN	1059577	Interruptor 1P de embutir - Interruptor 1P de embutir	18,0600	4.298,28
334	240,000	UN	1059578	Interruptor 1S de embutir - Interruptor 1S de embutir	18,0600	4.334,40
335	180,000	UND	1072300	Interruptor 1P+ Tomada 2P+ T - Interruptor 1P+ Tomada 2P+ T	24,1200	4.341,60
336	160,000	UN.	1059579	Interruptor EXTERNO simples sobrepor - Interruptor EXTERNO simples sobrepor	14,8000	2.368,00
337	160,000	UN.	1059581	Interruptor INTERNO simples com 3S embutir - Interruptor INTERNO simples com 3S embutir	29,6800	4.748,80
338	160,000	UN,	1059580	Interruptor EXTERNO simples com 3S sobrepor - Interruptor EXTERNO simples com 3S sobrepor	29,6800	4.748,80
339	130,000	UN.	1059582	Interruptor 2S + tomada 2P + T de embutir - Interruptor 2S + tomada 2P + T de embutir	24,2700	3.155,10
340	130,000	UND	1072301	INTERRUPTOE DUPLO DE SOBREPOR - INTERRUPTOE DUPLO DE SOBREPOR	23,9300	3.110,90
341	130,000	UND	1068919	INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES 1 S - INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES 1 S	13,9000	1.807,00
342	130,000	UND	1068920	INTERRUPTOR EXTERNO DUPLO 2 S - INTERRUPTOR EXTERNO DUPLO 2 S	24,1300	3.136,90
343	130,000	UND	1068921	INTERRUPTOR EXTERNO TRIPLO 3 S - INTERRUPTOR EXTERNO TRIPLO 3 S	32,2700	4.195,10
344	160,000	UND	1068922	INTERRUPTORES PARALELOS - INTERRUPTORES PARALELOS	18,6000	2.976,00
345	155,000	UND	1068923	CONECTOR PERFURANTE 10 MM ISOLADO - CONECTOR PERFURANTE 10 MM ISOLADO	18,1100	2.807,05
346	56,000	UN	1030519	armação para poste 1x1 - armação para poste 1x1	49,1600	2.752,96
347	94,000	UND	1072302	ISOLADOR/ PIMENTAO - ISOLADOR/ PIMENTAO	21,5000	2.021,00
348	89,000	UND	1068986	CALHA PARA LAMPADA TUBULAR 120 cm - CALHA PARA LAMPADA TUBULAR 120 cm	156,3000	13.910,70
349	168,000	UN.	1059591	Lâmpada de 250 W, vapor de sódio metálico, na cor branca - Lâmpada de 250 W, vapor de sódio metálico, na cor branca	139,6700	23.464,56
350	193,000	UN.	1059592	Lâmpada de 250 W, vapor de sódio metálico, na cor verde - Lâmpada de 250 W, vapor de sódio metálico, na cor verde	14,0000	2.702,00
351	380,000	UN.	1059593	Lâmpada de led 10W 6.500 K - Lâmpada de led 10W 6.500 K	12,8000	4.864,00
352	450,000	UND	1072303	Lâmpada de led compacta 9 W 6.500 K - Lâmpada de led compacta 9 W 6.500 K	16,6000	7.470,00
353	410,000	UND	1072304	Lâmpada de led compacta 12 W 6.500 k - Lâmpada de led compacta 12 W 6.500 k	16,6000	6.806,00
354	380,000	UND	1072305	Lâmpada de led compacta 14 W 6.500 K - Lâmpada de led compacta 14 W 6.500 K	19,8000	7.524,00
355	380,000	UND	1072306	Lâmpada de led compacta 20 W 6.500 K - Lâmpada de led compacta 20 W 6.500 K	22,6000	8.588,00
356	380,000	UND	1072307	Lâmpada de led compacta 30 W 6.500 K - Lâmpada de led compacta 30 W 6.500 K	19,2700	7.322,60

357	570,000	UN.	1059602	Lâmpada tubular de led 20 W 6.500 K - Lâmpada tubular de led 20 W 6.500 K	28,2700	16.113,90
358	440,000	UN.	1059600	Lâmpada led 90W 6.500 K - Lâmpada led 90W 6.500 K	156,5700	68.890,80
359	1.400,000	UN.	1059601	Lâmpada tubular de led 18 W 6.500 K - Lâmpada tubular de led 18 W 6.500 K	26,2700	36.778,00
360	210,000	UN	1028517	Lâmpada Mista 250w - Lâmpada Mista 250w	70,0000	14.700,00
361	275,000	UN	1029585	Lâmpada Mista 220V 500W E-40 - Lâmpada Mista 220V 500W E-40	80,0000	22.000,00
362	151,000	UN	1028520	Lâmpada Mista 500w E 40 - Lâmpada Mista 500w E 40	90,0000	13.590,00
363	80,000	UND	1072308	Bloco Autonomo Iluminação de Emergência s - Bloco Autonomo Iluminação de Emergência Led 1200 bivolt automatico fluxo luminoso 1200 lumesns	227,6700	18.213,60
364	135,000	UND	1072309	Luminária de emergência em plástico resistente - Luminária de emergência em plástico de alta resistência, com no mínimo 30 leds, bivolt, fixação por parafuso e, alcance de no mínimo 50 htz	83,1700	11.227,95
365	130,000	UND	1072310	Luminária de emergência em plástico de saída - Luminária de emergência em plástico de alta resistência, com no mínimo 60 leds, bivolt, fixação por parafuso, potência de 4W, tipo de luz (cor) branca, com botão de teste e autonomia de no mínimo 3 horas, deve vir acompanhada de adesivo de "saída".	166,9000	21.697,00
366	150,000	UND	1072311	SINALIZAÇÃO SAIDA DE EMERGENCIA, ACRILICA - SINALIZAÇÃO SAIDA DE EMERGENCIA, ACRILICA, AUTONOMA, COM LEDS DE ALTO BRILHO, BIVOLT, FIXAÇÃO POR PARAFUSO, COR DA TELHA DE FIBROCIMENTO DE ACRILICO COM FUNDO BRANCO E TEXTOS EM VERMELHO, DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO (cm)-AxLxP-26X22X2,5CM.	110,9000	16.635,00
367	1.060,000	MT	1059605	Mangueira corrugada eletroduto 1" - Mangueira corrugada eletroduto 1"	7,9700	8.448,20
368	1.810,000	MT	1059606	Mangueira corrugada eletroduto ½" - Mangueira corrugada eletroduto ½"	4,8000	8.688,00
369	1.810,000	MT	1059607	Mangueira corrugada eletroduto ¾" - Mangueira corrugada eletroduto ¾"	4,3500	7.873,50
370	280,000	UN	1034060	Pino Femea 2P+T 10A - Pino Femea 2P+T 10A	10,3000	2.884,00
371	280,000	UN	1035656	Pino fêmea 2P + T 20A - Pino fêmea 2P + T 20A	12,4000	3.472,00
372	280,000	UN	1035659	Pino Macho 2P + 1 10A - Pino Macho 2P + 1 10A	11,0700	3.099,60
373	280,000	UN	1053929	Pino macho 2P + T 20A - Pino macho 2P + T 20A	13,1700	3.687,60
374	260,000	UN.	1059608	Plafon plástico bocal porcelana - Plafon plástico bocal porcelana	12,8700	3.346,20
375	250,000	UN.	1059609	Plafonled quadrado de sobrepor 18 W 6.500 K - Plafonled quadrado de sobrepor 18 W 6.500 K	35,9300	8.982,50
376	210,000	UN.	1059610	Plafonled quadrado de sobrepor 24 W 6.500 K - Plafonled quadrado de sobrepor 24 W 6.500 K	55,8000	11.718,00
377	190,000	UND	1072312	Luminaria Led Plafon de imbutir 30x30 18W - Luminaria Led Plafon de imbutir 30x30 18W	54,9300	10.436,70
378	190,000	UND	1072313	Luminaria Led Plafon de sobrepor 30x30 18W - Luminaria Led Plafon de sobrepor 30x30 18W	64,2700	12.211,30
379	110,000	UND	1072314	REFLETOR LED 50W BIVOLT BRANCO a prova d'água, Lampada luminaria Led - REFLETOR LED 50W BIVOLT BRANCO a prova d'água, Lampada luminaria Led	99,2700	10.919,70
380	110,000	UND	1072315	REFLETOR LED 100 W BIVOLT BRANCO a prova d'água, Lampada luminaria Led - REFLETOR LED 100 W BIVOLT BRANCO a prova d'água,	152,9300	16.822,30

Lampada luminaria Led

381	107,000	UND	1072316	REFLETOR LED 200 W BIVOLT BRANCO a prova d'água, Lampada luminaria Led - REFLETOR LED 200 W BIVOLT BRANCO a prova d'água, Lampada luminaria Led	233,3300	24.966,31
382	83,000	UN	1035784	Refletores E 40 - Refletores E 40	250,0000	20.750,00
383	87,000	UN	1035719	Relé fotoelétrico 1000W - Relé fotoelétrico 1000W	44,1300	3.839,31
384	122,000	UN	1035600	Soquete fixo porcelana - Soquete fixo porcelana	10,6000	1.293,20
385	101,000	UN	1026381	Roldana 10 cm Ferro - Roldana 10 cm Ferro	42,8000	4.322,80
386	101,000	UN	1035596	Roldanas de porcelana 72x72 - Roldanas de porcelana 72x72	15,1000	1.525,10
387	101,000	UN	1035715	Suporte para disjuntor - Suporte para disjuntor	31,7700	3.208,77
388	106,000	UN	1030545	suporte porcelana fixo boca latão - suporte porcelana fixo boca latão	19,6000	2.077,60
389	57,000	UN.	1059611	Reator para lâmpada de 250 W, vapor de sódio metálico - Reator para lâmpada de 250 W, vapor de sódio metálico	162,6700	9.272,19
390	73,000	UN	1035745	Reator para lâmpada de 400 W, vapor de sódio metálico - Reator para lâmpada de 400 W, vapor de sódio metálico	200,0000	14.600,00
391	167,000	UN	1035661	Régua de tomada quádrupla 10A - Régua de tomada quádrupla 10A	44,6700	7.459,89
392	147,000	UND	1072317	Régua de tomada dupla 20 A. - Régua de tomada dupla 20 A.	39,2700	5.772,69
393	137,000	UN	1064659	Régua de tomada tripla 20 A - Régua de tomada tripla 20 A	46,6000	6.384,20
394	137,000	UN	1064658	Régua de tomada tripla 10 A - Régua de tomada tripla 10 A	40,8000	5.589,60
395	130,000	UN	1053942	Tomada externa 10 A 2P + T - Tomada externa 10 A 2P + T	15,1700	1.972,10
396	130,000	UN	1053943	Tomada externa 20 A 2P + T - Tomada externa 20 A 2P + T	17,0000	2.210,00
397	130,000	UND	1072318	Tomada padrão 2P + t 10A embutir - Tomada padrão 2P + t 10A embutir	17,9600	2.334,80
398	110,000	UND	1072319	Tomada padrão 2P +T 20A embutir - Tomada padrão 2P +T 20A embutir	24,9700	2.746,70
399	31,000	UN	1035613	Torneira elétrica 220V com no mínimo 3 temperaturas - Torneira elétrica 220V com no mínimo 3 temperaturas	225,5300	6.991,43
400	22,000	UN.	1059617	Torneira elétrica 220V prima 5.500 W touch - Torneira elétrica 220V prima 5.500 W touch	339,8300	7.476,26
401	25,000	UN.	1059565	Ducha 5400w 220v com no mínimo 3 temperaturas, de boa qualidade. - Ducha 5400w 220v com no mínimo 3 temperaturas, de boa qualidade.	65,0000	1.625,00
402	87,000	UN	1059512	Alça pré-formada 16mm - Alça pré-formada 16mm	16,5300	1.438,11
403	92,000	UN.	1059513	Alça pré-formada 25mm - Alça pré-formada 25mm	31,6200	2.909,04
404	71,000	UN	1029741	Base giratória para relé fotoelétrico - Base giratória para relé fotoelétrico	37,3900	2.654,69
405	77,000	UN	1035754	Bocal Blindado com rabicho P lâmpada - Bocal Blindado com rabicho P lâmpada	16,9300	1.303,61
406	125,000	UN.	1059545	Disjuntor 1 x 10 DIN - Disjuntor 1 x 10 DIN	16,7000	2.087,50
407	115,000	UN.	1059546	Disjuntor 1 x 20 DIN - Disjuntor 1 x 20 DIN	15,4000	1.771,00
408	175,000	UN.	1059547	Disjuntor 1 x 30 nema - Disjuntor 1 x 30 nema	4,9000	857,50
409	125,000	UN.	1059548	Disjuntor 1 x 32 DIN - Disjuntor 1 x 32 DIN	14,0000	1.750,00
410	125,000	UN.	1059550	Disjuntor 1 x 50 DIN - Disjuntor 1 x 50 DIN	15,0000	1.875,00

411	103,000	UN.	1059555	Disjuntor 1 x 40 nema - Disjuntor 1 x 40 nema	22,0000	2.266,00
412	103,000	UN.	1059556	Disjuntor 1 x 50 nema - Disjuntor 1 x 50 nema	30,9000	3.182,70
413	57,000	UN.	1059557	Disjuntor 3 x 70 nema - Disjuntor 3 x 70 nema	175,0000	9.975,00
414	58,000	UN.	1059560	Disjuntor 3x 90 nema - Disjuntor 3x 90 nema	169,0000	9.802,00
415	55,000	UN.	1059562	Disjuntor 3 x 50 nema - Disjuntor 3 x 50 nema	130,0000	7.150,00
416	57,000	UN.	1059563	Disjuntor 3 x 30 nema - Disjuntor 3 x 30 nema	60,0000	3.420,00
417	57,000	UN.	1059564	Disjuntor 3 x 40 nema - Disjuntor 3 x 40 nema	140,0000	7.980,00
418	160,000	UN	1035530	Eletroduto Curva 90° ¾ - Eletroduto Curva 90° ¾	3,9300	628,80
419	117,000	UN.	1059568	Eletroduto curva 90° 1" - Eletroduto curva 90° 1"	8,3700	979,29
420	157,000	UN	1035531	Eletroduto Luva ¾ - Eletroduto Luva ¾	3,6700	576,19
421	97,000	MT	1059566	Eletroduto luva de 1" - Eletroduto luva de 1"	3,8700	375,39
422	92,000	MT	1059569	Eletroduto tubo PVC 1" - Eletroduto tubo PVC 1"	33,7900	3.108,68
423	147,000	MT	1035532	Eletroduto tubo PVC ¾ - Eletroduto tubo PVC ¾	19,2700	2.832,69
424	1.500,000	M	1053899	Cabo flexível 6.0 mm vermelho - Cabo flexível 6.0 mm vermelho	7,1700	10.755,00
425	1.500,000	MT	1059523	Cabo flexível 6.0 mm branco - Cabo flexível 6.0 mm branco	7,1700	10.755,00
426	1.450,000	MTS	1072320	CABO auto flexível 6.0 mm Verde. - CABO auto flexível 6.0 mm Verde.	7,1700	10.396,50
427	1.350,000	M	1053890	Cabo flexível 10 mm azul - Cabo flexível 10 mm azul	12,4300	16.780,50
428	1.350,000	M	1053891	Cabo flexível 10 mm preto - Cabo flexível 10 mm preto	12,4300	16.780,50
429	1.350,000	M	1053892	Cabo flexível 10 mm verde - Cabo flexível 10 mm verde	12,4300	16.780,50
430	1.350,000	M	1053893	Cabo flexível 10 mm vermelho - Cabo flexível 10 mm vermelho	12,4300	16.780,50
431	1.350,000	MT	1056498	Cabo flexível 10 mm branco - Cabo flexível 10 mm branco	12,4300	16.780,50
432	1.350,000	MT	1059526	Cabo multiplexado 10 mm monofásico com fio neutro encapsado - Cabo multiplexado 10 mm monofásico com fio neutro encapsado	12,4300	16.780,50
433	1.660,000	MT	1059524	Cabo PP flexível 2,5 x 2 - Cabo PP flexível 2,5 x 2	10,1300	16.815,80
434	660,000	MT	1059525	Cabo multiplexado 10 mm bifásico com fio neutro encapsado - Cabo multiplexado 10 mm bifásico com fio neutro encapsado	11,4800	7.576,80
435	660,000	MT	1059527	Cabo multiplexado 10 mm trifásico com fio neutro encapsado - Cabo multiplexado 10 mm trifásico com fio neutro encapsado	18,2200	12.025,20
436	610,000	MT	1024356	Cabo multiplexado 25mm trifásico - Cabo multiplexado 25mm trifásico	28,8800	17.616,80
437	1.650,000	MT	1059528	Cabo paralelo de 2 x 2,5 mm - Cabo paralelo de 2 x 2,5 mm	7,6700	12.655,50
438	1.700,000	MT	1059536	Cabo paralelo, 2,0 x 1,5mm - Cabo paralelo, 2,0 x 1,5mm	5,5800	9.486,00
439	1.650,000	MT	1059537	Cabo paralelo, 2,0 x 4,0 mm - Cabo paralelo, 2,0 x 4,0 mm	12,2100	20.146,50
440	552,000	UN.	1059538	Caixa de luz 4x2 Plástica Amarela - Caixa de luz 4x2 Plástica Amarela	13,2700	7.325,04
441	123,000	UN.	1059539	Quadro para disjuntor c/ 12 disjuntores - Quadro para disjuntor c/ 12 disjuntores	49,0200	6.029,46
442	130,000	UN.	1059540	Quadro para disjuntor c/ 5 disjuntores - Quadro para disjuntor c/ 5 disjuntores	30,8700	4.013,10
443	222,000	UN.	1059541	Caixa para haste terra - Caixa para haste terra	20,5300	4.557,66
444	250,000	UN	1053904	Conector tipo 3 cunha - Conector tipo 3 cunha	12,3300	3.082,50

445	252,000	UN	1035522	Conector para haste 5/8 - Conector para haste 5/8	9,8200	2.474,64
446	330,000	UN	1028522	Conjunto de Plug e tomada - Conjunto de Plug e tomada	25,0000	8.250,00
447	32,000	UN	1064671	CABO FORÇA 220 V FITA DE LED 5MM - CABO FORÇA 220 V FITA DE LED 5MM	42,9300	1.373,76
448	32,000	UN	1064672	CABO FORÇA 220V FITA DE LED 6 MM - CABO FORÇA 220V FITA DE LED 6 MM	55,6000	1.779,20
449	24,000	UN	1064673	CASCATA 200 LEDS FIXO 220 V 6 MT - CASCATA 200 LEDS FIXO 220 V 6 MT	226,6300	5.439,12
450	21,000	UN	1064674	CASCATA COLORIDA 200 LEDS FIXO - CASCATA COLORIDA 200 LEDS FIXO	312,6700	6.566,07
451	20,000	UN	1064675	CASCATA BRANCA 220 V COM 200 LEDS - CASCATA BRANCA 220 V COM 200 LEDS	314,0000	6.280,00
452	30,000	MTS	1064683	CORDAO VERDE COM 100 LEDS 8F 220 V - CORDAO VERDE COM 100 LEDS 8F 220 V	73,2700	2.198,10
453	2.570,000	MTS	1059445	meia cana de pinus (cantoneira) - meia cana de pinus (cantoneira)	8,6000	22.102,00
454	230,000	MTS	1064684	CORDAO BRANCO COM 100 LEDS 220V - CORDAO BRANCO COM 100 LEDS 220V	8,6000	1.978,00
455	207,000	MTS	1064685	CORDAO CADEIRA AZUL 2,0 MM X1,5MM - CORDAO CADEIRA AZUL 2,0 MM X1,5MM	63,2700	13.096,89
456	187,000	MTS	1064686	CORDAO CADEIRA GRAFITE 2,00 MM X 1,5 MM - CORDAO CADEIRA GRAFITE 2,00 MM X 1,5 MM	59,2700	11.083,49
457	187,000	MTS	1064687	CORDAO CADEIRA LILÁS 2,0MM X 1,5MM - CORDAO CADEIRA LILÁS 2,0MM X 1,5MM	60,9300	11.393,91
458	207,000	MTS	1072321	CORDAO CADEIRA VERDE 2,0MM X 1,5MM - CORDAO CADEIRA VERDE 2,0MM X 1,5MM	57,9300	11.991,51
459	600,000	UND	1068951	MANGUEIRA DE LED BRANCA - MANGUEIRA DE LED BRANCA	32,6000	19.560,00
460	300,000	MTS	1068952	MANGUEIRA DE LED DIVERSAS CORES - MANGUEIRA DE LED DIVERSAS CORES	34,8300	10.449,00
461	55,000	MT	1063059	FITA DE LED 2835 12WX 5MM 220V - FITA DE LED 2835 12WX 5MM 220V	74,6000	4.103,00
462	95,000	MTS	1064689	FITA LED 2825 4,8MM X 5MM - FITA LED 2825 4,8MM X 5MM	78,2700	7.435,65
463	95,000	MTS	1064690	FITA LED 2825 6000 4,8W X 5MM - FITA LED 2825 6000 4,8W X 5MM	88,2700	8.385,65
464	44,000	UND	1068924	REFLETOR DE LED 100 WATTS - REFLETOR DE LED 100 WATTS	124,4300	5.474,92
465	46,000	UND	1068925	REFLETOR DE LED 150 WATTS - REFLETOR DE LED 150 WATTS	169,1200	7.779,52
466	50,000	UND	1068926	REFLETOR DE LED 200 WATTS - REFLETOR DE LED 200 WATTS	220,8700	11.043,50
467	620,000	MTS	1068963	FIO MULTIPLEXADO MONOFASICO 10mm COM FIO NEUTRO ENCAPADO - FIO MULTIPLEXADO MONOFASICO 10mm COM FIO NEUTRO ENCAPADO	13,0300	8.078,60
468	620,000	MT	1068964	FIO MULTIPLEXADO BIFASICO 10mm COM FIO NEUTRO ENCAPADO - FIO MULTIPLEXADO BIFASICO 10mm COM FIO NEUTRO ENCAPADO	17,8100	11.042,20
469	520,000	MT	1068965	FIO MULTIPLEXADO TRIFASICO 10mm COM FIO NEUTRO ENCAPADO - FIO MULTIPLEXADO TRIFASICO 10mm COM FIO NEUTRO ENCAPADO	27,4200	14.258,40
470	2.400,000	MT	1059520	Cabo flexível 4.0mm azul - Cabo flexível 4.0mm azul	5,2000	12.480,00
471	2.400,000	MT	1059521	Cabo flexível 4.0mm preto - Cabo flexível 4.0mm preto	5,2000	12.480,00
472	2.400,000	MTS	1068973	CABO FLEXIVEL 4mm branco - CABO FLEXIVEL 4mm branco	5,2000	12.480,00
473	2.400,000	M	1053895	Cabo flexível 4.0mm vermelho - Cabo flexível 4.0	5,2000	12.480,00

mm vermelho

474	2.400,000	MT	1059522	Cabo flexível 4.0mm verde - Cabo flexível 4.0mm verde	5,2000	12.480,00
475	2.400,000	MTS	1072322	CABO FLEXIVEL 1 ½ mm AZUL - CABO FLEXIVEL 1 ½ mm AZUL	2,9700	7.128,00
476	2.350,000	UND	1072323	CABO FLEXIVEL 1 ½ mm PRETO - CABO FLEXIVEL 1 ½ mm PRETO	2,9700	6.979,50
477	2.350,000	MTS	1072324	CABO FLEXIVEL 1 ½ mm BRANCO - CABO FLEXIVEL 1 ½ mm BRANCO	2,9700	6.979,50
478	2.350,000	MTS	1072325	CABO FLEXIVEL 1 ½ mm VERMELHO - CABO FLEXIVEL 1 ½ mm VERMELHO	2,9700	6.979,50
479	2.350,000	MTS	1072326	CABO FLEXIVEL 1 ½ mm VERDE - CABO FLEXIVEL 1 ½ mm VERDE	2,9700	6.979,50
480	2.400,000	M	1053896	Cabo flexível 6.0 mm azul - Cabo flexível 6.0 mm azul	2,9700	7.128,00
481	2.400,000	M	1053897	Cabo flexível 6.0 mm preto - Cabo flexível 6.0 mm preto	2,9700	7.128,00
482	2.400,000	MTS	1072327	CABO FLEXIVEL 6 MM BRANCO. - CABO FLEXIVEL 6 MM BRANCO.	2,9700	7.128,00
483	2.400,000	MTS	1072328	CABO FLEXIVEL 6 MM VERMELHO. - CABO FLEXIVEL 6 MM VERMELHO.	2,9700	7.128,00
484	2.350,000	UN	1064665	CABO auto flexivel 6.0 mm Verde - CABO auto flexivel 6.0 mm Verde	2,9600	6.956,00
485	2.112,000	MTS	1068980	CABO PP 3x4 mm - CABO PP 3x4 mm	29,6000	62.515,20
486	2.112,000	MT	1072329	CABO PP 3x 2.5 MM - CABO PP 3x 2.5 MM	17,6500	37.276,80
487	2.220,000	MT	1035501	Cabo flexível 2,5mm azul - Cabo flexível 2,5mm azul	3,9700	8.813,40
488	2.220,000	MT	1030555	CABO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO - CABO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO	3,9700	8.813,40
489	2.220,000	MTS	1072330	CABO FLEXIVEL 2.5 BRANCO - CABO FLEXIVEL 2.5 BRANCO	3,9700	8.813,40
490	2.220,000	MTS	1072331	CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE - CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE	3,9700	8.813,40
491	2.062,000	MTS	1068981	CABO PP 4 x 2.5 mm - CABO PP 4 x 2.5 mm	20,4700	42.209,14
492	2.170,000	MTS	1068982	FIO PARALELO 2.5 mm - FIO PARALELO 2.5 mm	8,4400	18.314,80
493	2.200,000	MTS	1068983	FIO PARALELO 4.0 mm - FIO PARALELO 4.0 mm	13,2100	29.062,00
494	42,000	UND	1072332	RESISTENCIA PARA TORNEIRA ELETRICA - RESISTENCIA PARA TORNEIRA ELETRICA	39,0000	1.638,00
495	950,000	UND	1072333	LAMPADA LED TUBULAR T8 120CM NA COR BRANCA - LAMPADA LED TUBULAR T8 120CM NA COR BRANCA	27,0000	25.650,00
496	700,000	UND	1072334	LAMPADA LED TUBULAR T8 60CM NA COR BRANCA - LAMPADA LED TUBULAR T8 60CM NA COR BRANCA	15,0000	10.500,00
497	39,000	UND	1072335	Kit c/ 3m Mangueira Gás + Registro p/ Botijão de Cozinha: - Kit c/ 3m Mangueira Gás + Registro p/ Botijão de Cozinha: 3 metros de Mangueira de Gás com selo INMETRO. 01 Registro de Gás 2Kg/h de GLP (2,8 kPa) com selo INMETRO. (Poder ser: Aliança/ Formagás/Delta - vai variar conforme estoque e disponibilidade no mercado) 02 Abraçadeiras Rosca sem Fim.	182,0000	7.098,00
498	42,000	UND	1072336	Mangueira para gás de cozinha 1,20m: - Mangueira para gás de cozinha: conduzir fluidos como gás (GLP), ar ou outros fluidos. São normatizadas conforme NBR 8613: Mangueiras de PVC; Pressão máxima de 2,8Kpa; Bitola: 3/8"; Espessura: 4mm; produzida em PVC transparente ultra flexível; Comprimento 1,20m.	29,9500	1.257,90
499	42,000	UND	1072337	Mangueira de gás de 1 metro para alta pressão; - Mangueira de gás de 1 metro para alta pressão;	75,5000	3.171,00

acompanha registro com borboleta em Zamac;
Mangueira pneumática 05/16 500PSI na cor preta;
Kit usado em fogões, fogareiros, fritadores e
maçaricos de alta pressão diversos. Comprimento
total da mangueira: 100cm; Comprimento do
registro: 9,5cm.

500	400,000	MT	1072338	Tela mosquiteiro em alumínio malha 14 fio 31mm de 1,50 de largura - Tela mosquiteiro em alumínio malha 14 fio 31mm de 1,50 de largura	100,0000	40.000,00
501	93,000	UND	1072339	Cola para tubo e conexoes de PVC, com bisnagra 175GR - Cola para tubo e conexoes de PVC, com bisnagra 175GR	9,9000	920,70
502	100,000	UND	1072340	Cola para tubo e conexões de PVC, com bisnagra 75GR - Cola para tubo e conexões de PVC, com bisnagra 75GR	5,2000	520,00
503	32,000	UND	1072341	Serrote 18' - Serrote 18'	37,0000	1.184,00
504	1.552,000	UND	1072346	Tabela - Tabela	3,6000	5.587,20
505	510,000	MT	1072348	Vigote tg12 - Vigote tg12	40,0000	20.400,00
506	508,000	MT	1072349	Vigote tg8 - Vigote tg8	30,0000	15.240,00
507	730,000	UND	1072350	TUBO PVC ESGOTO 100MM 6 METROS - TUBO PVC ESGOTO 100MM 6 METROS	95,7120	69.869,76
508	725,000	UND	1072351	TUBO PVC ESGOTO 75MM 6 METROS - TUBO PVC ESGOTO 75MM 6 METROS	100,0000	72.500,00
509	730,000	UND	1072352	TUBO PVC ESGOTO 50MM 6 METROS - TUBO PVC ESGOTO 50MM 6 METROS	50,0000	36.500,00
510	170,000	UND	1072353	Placa Saída de Emergência 20x10cm - Placa Saída de Emergência Fotoluminescente Certificada: 20x10cm, produzidas em PVC expandido com 2 mm de espessura. Não inflamável e autoextinguível (não propaga chama). Possuir textos e cores impressas em processo serigráfico de alta definição.	52,0000	8.840,00
511	130,000	UND	1072354	Placa de Sinalização: Gás Inflamável 30x40cm - Placa de Sinalização: Gás Inflamável: em material: PS (Poliestireno), dimensões: 30 x 40cm. Fonte arial em negrito 115pt	19,0000	2.470,00
512	125,000	UND	1072355	Placa de Sinalização: Gás Natural: Dimensões: 30 x 40cm - Placa de Sinalização: Gás Natural: em material: PS (Poliestireno), dimensões: 30 x 40cm. Fonte arial em negrito 115pt, com a seguinte descrição EMERGENCIA- 0800-485050 LIGUE GRÁTIS	19,0000	2.375,00
513	130,000	UND	1072356	Placa de Sinalização Perigo: Dimensões: 30 x 40cm. - Placa de Sinalização Perigo: Material: OS (Poliestireno). dimensões: 30 x 40cm. Fonte arial em negrito 115pt Decritivo: NÃO FUME, NÃO USE FOSFORO, NÃO ACENDA FOGO	19,0000	2.470,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

7.465.051,89